
 

ESTADO DA BAHIA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA 

 

 

 

CNPJ: 16.257.719/0001-42 

Rua José Ribeiro Lula, s/n°, Centro, Caturama - Bahia 

Telefone: (77) 3650-1185 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

Extrato do Contrato nº 050/2025. Contratante: Município de CATURAMA/BA, inscrita no CNPJ sob nº CNPJ 

sob o nº. 16.257.719/0001-42, com sede à Rua José Ribeiro Lula, S/N, Centro, cidade de Caturama/BA, neste 

ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. ANTÔNIO LEÃO BOMFIM, brasileiro, casado, portador da 

cédula de identidade Registro Geral nº 503966 SSP/SP e inscrito no CPF sob o nº 689.840.495-49. Contratada: 

Sr.ª JOSELIVIA CARVALHO DE OLIVEIRA, portadora do CPF n° 857.697.895-49 e RG n° 05357725-64 

SSP/BA, residente na Av. José Carlos Marques, SN, Alto do Bomfim, Caturama-BA, CEP 46575-000. Objeto: 

locação do veículo de placa CGG-9E18, a serviço da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos, deste 

município. Valor da Contratação: O valor mensal a ser pago será de R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS), que 

serão pagos em 2 parcelas no período de 11 de fevereiro de 2025 a 31 de março de 2025, totalizando o valor 

global de R$ 8.000,00(OITO MIL REAIS). Data da Assinatura: 11 de fevereiro de 2025. Vigência: 31 de 

março de 2025.  

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

Extrato do Contrato nº 030/2025. Contratante: Município de CATURAMA/BA, inscrita no CNPJ sob nº CNPJ 

sob o nº. 16.257.719/0001-42, com sede à Rua José Ribeiro Lula, S/N, Centro, cidade de Caturama/BA, neste 

ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. ANTÔNIO LEÃO BOMFIM, brasileiro, casado, portador da 

cédula de identidade Registro Geral nº 503966 SSP/SP e inscrito no CPF sob o nº 689.840.495-49. Contratada: o 

Sr. JOSÉ COSTA BARBOSA, portador do CPF n° 895.115.305-34 e RG n° 06830681-48 SSP/BA, residente no 

povoado Lagoa Saco dos Bois, zona rural, município de Caturama-BA, CEP 46575-000. Objeto: com veículo de 

placa MQW6B94, no transporte de doentes da região de Lagoa do Saco dos Bois para o Hospital São Sebastião, 

deste município.  Valor da Contratação: O valor mensal a ser pago será R$ 3.280,00 (três mil duzentos e oitenta 

reais), que serão pagos em 2 parcelas no período de 11 de fevereiro de 2025 a 31 de março de 2025, totalizando 

o valor global de R$ 6.560,00 (seis mil, quinhentos e sessenta reais). Data da Assinatura: 11 de fevereiro de 

2025. Vigência: 31 de março de 2025.  

 


